



SARSTEDT

OFFERTA CLIENTE

NUMERO	DEL	PAG.
180728	29/01/2018	1 di 6

VS. RIF.	CODICE CLIENTE
	1301020177

VALIDITA' OFFERTA	NOSTRO RESPONSABILE DI ZONA
31/01/2019	Dr.ssa Veronese - cell. 3356604718

SPEDIZIONE
A ns.carico, 21€ per ordini < 200€, suppl. 40€ per sponda idraulica

NOTE	PAGAMENTO:
Ordine minimo: 100,00 €	BONIFICO BANCARIO 90 GG DF

Consegna: Nr. 10 giorni dalla conferma ordine, salvo imprevisti

Spett.le

**DIP. BIOTECNOLOGIE MEDICHE E MEDICINA
TRASLAZIONALE**

**VIA VANVITELLI, 32
20129 MILANO MI**

Nel ringraziarVi della gradita richiesta, di seguito le quotazioni a Voi riservate:

POS.	CODICE	DESCRIZIONE	UM.	QUANTITÀ	PREZZO CAD. €	IMPORTO €
1	62.554001	PROVETTA 15ML PP CONICA T.VITE GRADUATA	PZ	500	0,09300	46,50
2	62.554502	PROVETTA 15ML PP CONICA T.VITE ST.GRAD	PZ	500	0,09400	47,00
3	67.738	CUVETTA ACRILICO 45X10X10 SU RACK	PZ	2.000	0,07000	140,00
4	67.740	MICROCUVETTA ACRILICO 45X10X4 RACK POLIS	PZ	2.000	0,12000	240,00
5	67.741	CUVETTA PS 45X10X10 RACK POLISTIROLO	PZ	2.000	0,03700	74,00
6	67.742	MICROCUVETTA PS 45X10X4 RACK POLISTIROLO	PZ	2.000	0,04200	84,00
7	67.754	CUVETTA PS 45X10X10 RACK POLISTIROLO	PZ	2.000	0,07000	140,00
8	67.755	CUVETTA ACRILICO 45X10X10 RACK POLISTIR	PZ	2.000	0,07800	156,00
9	70.762	PUNTALE 1000UL BUSTA	PZ	5.000	0,00600	30,00
10	70.765	PUNTALE 300UL BUSTA	PZ	5.000	0,01100	55,00
11	70.1114	PUNTALE 20UL LUNGO BUSTA	PZ	10.000	0,01000	100,00
12	70.1116	PUNTALE 20UL LUNGO BUSTA	PZ	10.000	0,01000	100,00
13	70.1130	PUNTALE 10UL CORTO BUSTA	PZ	10.000	0,01000	100,00
14	70.760002	PUNTALE 200UL BUSTA	PZ	10.000	0,00500	50,00
15	70.760102	PUNTALE 200UL RACK	PZ	1.920	0,02900	55,68
16	70.760211	PUNTALE"BIOSPHERE" 200UL FILTRO RACK	PZ	1.920	0,04400	84,48
17	70.760212	PUNTALE"BIOSPHERE" 100UL FILTRO RACK	PZ	1.920	0,04400	84,48
18	70.760213	PUNTALE"BIOSPHERE" 20UL FILTRO RACK	PZ	1.920	0,04400	84,48
19	70.760502	PUNTALE 200UL STACK-PACK	PZ	1.920	0,01500	28,80
20	70.762100	PUNTALE 1000UL RACK	PZ	1.000	0,02500	25,00
21	70.762211	PUNTALE"BIOSPHERE" 1000UL FILTRO RACK	PZ	1.000	0,04400	44,00
22	70.765100	PUNTALE 300UL RACK	PZ	1.920	0,02900	55,68
23	70.765210	PUNTALE"BIOSPHERE" 300UL FILTRO RACK	PZ	1.920	0,04400	84,48
24	70.1114100	PUNTALE 20UL LUNGO RACK	PZ	1.920	0,02400	46,08
25	70.1114210	PUNTALE"BIOSPHERE"20UL FILTRO IN RACK	PZ	1.920	0,04400	84,48
26	70.1116100	PUNTALE 20UL LUNGO RACK	PZ	1.920	0,02400	46,08

Prezzi IVA esclusa

Condizioni generali di vendita in allegato



SARSTEDT

OFFERTA CLIENTE

NUMERO	DEL	PAG.
180728	29/01/2018	2 di 6

VS. RIF.	CODICE CLIENTE
	1301020177

VALIDITA' OFFERTA	NOSTRO RESPONSABILE DI ZONA
31/01/2019	Dr.ssa Veronese - cell. 3356604718

SPEDIZIONE
A ns.carico, 21€ per ordini < 200€, suppl. 40€ per sponda idraulica

NOTE	PAGAMENTO:
Ordine minimo: 100,00 €	BONIFICO BANCARIO 90 GG DF

Consegna: Nr. 10 giorni dalla conferma ordine, salvo imprevisti

Spett.le

**DIP. BIOTECNOLOGIE MEDICHE E MEDICINA
TRASLAZIONALE**

**VIA VANVITELLI, 32
20129 MILANO MI**

Nel ringraziarVi della gradita richiesta, di seguito le quotazioni a Voi riservate:

POS.	CODICE	DESCRIZIONE	UM.	QUANTITÀ	PREZZO CAD. €	IMPORTO €
27	70.1116210	PUNTALE"BIOSPHERE"20UL LUNGO FILTRO RACK	PZ	1.920	0,04400	84,48
28	70.1130100	PUNTALE 10UL CORTO RACK	PZ	1.920	0,02400	46,08
29	70.1130210	PUNTALE"BIOSPHERE"10UL CORTO FILTRO RACK	PZ	1.920	0,04400	84,48
30	70.1130212	PUNTALE"BIOSPHERE"2,5UL CORTO FILTRO RAC	PZ	1.920	0,04400	84,48
31	70.1130600	PUNTALE 10UL CORTO STACK-PACK	PZ	2.304	0,01900	43,78
32	72.609	MICRO PROVETTA 2ML PP PIATTA SENZA TAPPO	PZ	5.000	0,01170	58,50
33	72.691	MICRO PROVETTA 2ML PP TAPPO PRESSIONE	PZ	5.000	0,01350	67,50
34	72.692	MICRO PROVETTA 1,5ML PP T.VITE	PZ	5.000	0,04000	200,00
35	72.693	MICRO PROVETTA 2ML PP T.VITE	PZ	5.000	0,04000	200,00
36	72.694	MICRO PROVETTA 2ML PP PIATTA T.VITE	PZ	5.000	0,04000	200,00
37	72.699	SICRO PROVETTA 0,5ML PP TAPPO PRESSIONE	PZ	5.000	0,01060	53,00
38	72.703	MICRO PROVETTA 1,5ML PP PIATTA	PZ	5.000	0,03250	162,50
39	72.704	MICRO PROVETTA 0,5ML PP SAFESEAL	PZ	2.000	0,03000	60,00
40	72.706	MICRO PROVETTA 1,5ML PP SAFESEAL	PZ	2.000	0,01600	32,00
41	72.708	MICRO PROVETTA 2ML PP SENZA TAPPO	PZ	5.000	0,00940	47,00
42	72.730	MICRO PROVETTA 0,5ML PP PIATTA T.VITE	PZ	5.000	0,03800	190,00
43	72.737	MULTIPLY-PRO"BIOSPHERE"0,2ML PP NEUTRO	PZ	2.000	0,04400	88,00
44	72.609001	MICRO PROVETTA 2ML PP PIATTA NO TAP.SCR.	PZ	5.000	0,01800	90,00
45	72.690001	MICRO PROVETTA 1,5ML PP TAPPO PRESSIONE	PZ	5.000	0,00950	47,50
46	72.692005	MICRO PROVETTA 1,5ML PP T.VITE STERILE	PZ	1.000	0,04800	48,00
47	72.692100	MICRO PROVETTA 1,5ML PP TAPPO ATTACCATO	PZ	5.000	0,06800	340,00
48	72.692105	MICRO PROVETTA 1,5ML PP T.ATTACC.STERILE	PZ	1.000	0,05500	55,00
49	72.692415	MICROPROVETTA"PCR TESTED"1,5ML PP T.ALLA	PZ	1.000	0,09100	91,00
50	72.693005	MICRO PROVETTA 2ML PP T.VITE STERILE	PZ	1.000	0,05500	55,00
51	72.693105	MICRO PROVETTA 2ML PP T.ATTACC.STERILE	PZ	1.000	0,05500	55,00
52	72.694005	MICRO PROVETTA 2ML PP PIATTA T.VITE STER	PZ	1.000	0,05500	55,00

Prezzi IVA esclusa

Condizioni generali di vendita in allegato



SARSTEDT

OFFERTA CLIENTE

NUMERO	DEL	PAG.
180728	29/01/2018	3 di 6

VS. RIF.	CODICE CLIENTE
	1301020177

VALIDITA' OFFERTA	NOSTRO RESPONSABILE DI ZONA
31/01/2019	Dr.ssa Veronese - cell. 3356604718

SPEDIZIONE
A ns.carico, 21€ per ordini < 200€, suppl. 40€ per sponda idraulica

NOTE	PAGAMENTO:
Ordine minimo: 100,00 €	BONIFICO BANCARIO 90 GG DF

Consegna: Nr. 10 giorni dalla conferma ordine, salvo imprevisti

Spett.le

**DIP. BIOTECNOLOGIE MEDICHE E MEDICINA
TRASLAZIONALE**

**VIA VANVITELLI, 32
20129 MILANO MI**

Nel ringraziarVi della gradita richiesta, di seguito le quotazioni a Voi riservate:

POS.	CODICE	DESCRIZIONE	UM.	QUANTITÀ	PREZZO CAD. €	IMPORTO €
53	72.694006	MICRO PROVETTA 2ML PP PIATTA T.SCR.STER.	PZ	1.000	0,06000	60,00
54	72.694007	MICRO PROVETTA 2ML PP PIATTA T.VIT.SCR.	PZ	5.000	0,04500	225,00
55	72.694105	MICRO PROVETTA 2ML PP PIATTA T.ATT.STER.	PZ	1.000	0,09000	90,00
56	72.694106	MICRO PROVETTA 2ML PP PIATTA T.AT.SCR.ST	PZ	1.000	0,07000	70,00
57	72.694107	MICRO PROVETTA 2ML PP PIATTA T.ATT.SCR.	PZ	5.000	0,07000	350,00
58	72.695200	MICRO PROVETTA"BIOSPHERE"2ML PP SAFESEAL	PZ	500	0,07000	35,00
59	72.695201	MICRO PROVETTA"BIOSPHERE"2ML SING.ST.SAF	PZ	120	0,25000	30,00
60	72.695400	MICROPROVETTA"PCR TESTED"2ML PP SAFESEAL	PZ	2.000	0,02900	58,00
61	72.695500	MICRO PROVETTA 2ML PP T.PRESS.SAFESEAL	PZ	2.000	0,01900	38,00
62	72.704200	MICRO PROVETTA"BIOSPHERE"0,5ML SAFESEAL	PZ	500	0,09000	45,00
63	72.704400	MICRO PROVETTA"PCR TESTED"0,5ML PP SAFES	PZ	2.000	0,05000	100,00
64	72.704600	MICRO PROVETTA"PCR"0,5ML LOW PROT.BIND.	PZ	1.200	0,09500	114,00
65	72.706200	MICROPROVETTA"BIOSPHERE"1,5ML PP SAFESEA	PZ	500	0,06500	32,50
66	72.706201	MICROPROVETTA"BIOSPHERE"1,5ML PP SING.ST	PZ	120	0,20000	24,00
67	72.706400	MICROPROVETTA"PCR TESTED"1,5ML PP SAFESE	PZ	2.000	0,02400	48,00
68	72.706600	MICRO PROVETTA"PCR"1,5ML LOW PROT.BIND.	PZ	800	0,07400	59,20
69	72.706700	MICRO PROVETTA"PCR"1,5ML LOW DNA BINDING	PZ	800	0,05600	44,80
70	72.730005	MICRO PROVETTA 0,5ML PP PIATTA +T.VIT.ST	PZ	1.000	0,06300	63,00
71	72.730006	MICRO PROVETTA 0,5ML PP PIATTA T.SCR.STE	PZ	1.000	0,06500	65,00
72	72.730009	MICRO PROVETTA 0,5ML PP PIATTA SPZ.SCRIT	PZ	5.000	0,03600	180,00
73	72.730105	MICRO PROVETTA 0,5ML PP PIATTA T.ATT.STE	PZ	1.000	0,06500	65,00
74	72.730106	MICRO PROVETTA 0,5ML PP PIATTA T.ATT.STE	PZ	1.000	0,06500	65,00
75	72.735002	MULTIPLY-PRO"PCR TESTED"0,5ML PP NEUTRO	PZ	2.000	0,02000	40,00
76	72.735100	MULTIPLY-PRO"BIOSPHERE"0,5ML PP NEUTRO	PZ	1.000	0,03600	36,00
77	72.735992	MULTIPLY-PRO "PCR" 0,5ML PP MIX COLOR	PZ	3.000	0,03000	90,00
78	72.737002	MULTIPLY-PRO"PCR TESTED"0,2ML PP NEUTRO	PZ	2.000	0,03700	74,00

Prezzi IVA esclusa

Condizioni generali di vendita in allegato



SARSTEDT

OFFERTA CLIENTE

NUMERO	DEL	PAG.
180728	29/01/2018	4 di 6

VS. RIF.	CODICE CLIENTE
	1301020177

VALIDITA' OFFERTA	NOSTRO RESPONSABILE DI ZONA
31/01/2019	Dr.ssa Veronese - cell. 3356604718

SPEDIZIONE
A ns.carico, 21€ per ordini < 200€, suppl. 40€ per sponda idraulica

NOTE	PAGAMENTO:
Ordine minimo: 100,00 €	BONIFICO BANCARIO 90 GG DF

Consegna: Nr. 10 giorni dalla conferma ordine, salvo imprevisti

Spett.le

**DIP. BIOTECNOLOGIE MEDICHE E MEDICINA
TRASLAZIONALE**

**VIA VANVITELLI, 32
20129 MILANO MI**

Nel ringraziarVi della gradita richiesta, di seguito le quotazioni a Voi riservate:

POS.	CODICE	DESCRIZIONE	UM.	QUANTITÀ	PREZZO CAD. €	IMPORTO €
79	72.737992	MULTIPLY-PRO "PCR" 0,2ML PP MIX COLORS	PZ	3.000	0,04500	135,00
80	72.985002	MULTIPLY-STRIP"PCR TESTED"0,2ML 8POZZ.	PZ	480	0,26000	124,80
81	72.1979202	PIASTRA PCR 96/0,3ML MEZZO BORDO	PZ	50	2,70000	135,00
82	83.1826	FILTROPUR S 0,45UM PES	PZ	50	0,70000	35,00
83	83.1830	SPATOLA 25CM LAMINA FLESSIBILE 1,7CM	PZ	100	0,75000	75,00
84	83.1831	SPATOLA 39,4CM LAMINA FLESSIBILE 3,1CM	PZ	100	1,20000	120,00
85	83.1832	SPATOLA 16CM LAMINA FLESSIBILE 1,35CM	PZ	100	0,85000	85,00
86	83.3900	PIASTRA PETRI 35MM,TC ADESIONE	PZ	500	0,11000	55,00
87	83.3901	PIASTRA PETRI 60MM,TC ADESIONE	PZ	500	0,12000	60,00
88	83.3902	PIASTRA PETRI 100MM,TC ADESIONE	PZ	300	0,21000	63,00
89	83.3903	PIASTRA PETRI 150MM,TC ADESIONE	PZ	100	0,63000	63,00
90	83.3910	FIASCA T-25 TC ADESIONE	PZ	300	0,25500	76,50
91	83.3911	FIASCA T-75 TC ADESIONE	PZ	100	0,60000	60,00
92	83.3912	FIASCA T-175 TC ADESIONE	PZ	40	1,20000	48,00
93	83.3920	PIASTRA 6 POZZ.TC ADESIONE,FONDO PIATTO	PZ	50	1,18000	59,00
94	83.3921	PIASTRA 12 POZZ.TC ADESIONE,FONDO PIATTO	PZ	50	1,18000	59,00
95	83.3922	PIASTRA 24 POZZ.TC ADESIONE,FONDO PIATTO	PZ	50	1,18000	59,00
96	83.3923	PIASTRA 48 POZZ.TC ADESIONE,FONDO PIATTO	PZ	50	1,18000	59,00
97	83.3924	PIASTRA 96 POZZ.TC ADESIONE,FONDO PIATTO	PZ	50	0,98000	49,00
98	83.3925	PIASTRA 96 POZZ.TC ADESIONE,FONDO U	PZ	50	0,98000	49,00
99	83.3926	PIASTRA 96 POZZ.TC ADESIONE,FONDO V	PZ	50	0,98000	49,00
100	83.1826001	FILTROPUR S 0,20UM PES	PZ	50	0,70000	35,00
101	83.1826102	FILTROPUR S PLUS 0,20UM CA,PREFILTRO	PZ	50	1,70000	85,00
102	83.3900500	PIASTRA PETRI 35MM,TC SOSPENSIONE	PZ	500	0,09500	47,50
103	83.3901500	PIASTRA PETRI 60MM,TC SOSPENSIONE	PZ	500	0,11000	55,00
104	83.3902500	PIASTRA PETRI 100MM,TC SOSPENSIONE	PZ	300	0,24500	73,50

Prezzi IVA esclusa

Condizioni generali di vendita in allegato



SARSTEDT

OFFERTA CLIENTE

NUMERO	DEL	PAG.
180728	29/01/2018	5 di 6

VS. RIF.	CODICE CLIENTE
	1301020177

VALIDITA' OFFERTA	NOSTRO RESPONSABILE DI ZONA
31/01/2019	Dr.ssa Veronese - cell. 3356604718

SPEDIZIONE
A ns.carico, 21€ per ordini < 200€, suppl. 40€ per sponda idraulica

NOTE	PAGAMENTO:
Ordine minimo: 100,00 €	BONIFICO BANCARIO 90 GG DF

Consegna: Nr. 10 giorni dalla conferma ordine, salvo imprevisti

Spett.le

**DIP. BIOTECNOLOGIE MEDICHE E MEDICINA
TRASLAZIONALE**

**VIA VANVITELLI, 32
20129 MILANO MI**

Nel ringraziarVi della gradita richiesta, di seguito le quotazioni a Voi riservate:

POS.	CODICE	DESCRIZIONE	UM.	QUANTITÀ	PREZZO CAD. €	IMPORTO €
105	83.3910002	FIASCA T-25 TC ADESIONE,TAPPO VENTILATO	PZ	300	0,45000	135,00
106	83.3910500	FIASCA T-25 TC SOSPENSIONE	PZ	300	0,52000	156,00
107	83.3910502	FIASCA T-25 TC SOSPENSIONE,TAP.VENTIL.	PZ	300	0,52000	156,00
108	83.3911002	FIASCA T-75 TC ADESIONE,TAPPO VENTILATO	PZ	100	0,80000	80,00
109	83.3911500	FIASCA T-75 TC SOSPENSIONE	PZ	100	0,85000	85,00
110	83.3911502	FIASCA T-75 TC SOSPENSIONE,TAPPO VENTIL.	PZ	100	0,85000	85,00
111	83.3912002	FIASCA T-175 TC ADESIONE,TAPPO VENTILATO	PZ	40	1,37500	55,00
112	83.3912500	FIASCA T-175 TC SOSPENSIONE	PZ	40	1,36500	54,60
113	83.3912502	FIASCA T-175 TC SOSPENSIONE,TAPPO VENTIL	PZ	40	1,45000	58,00
114	83.3920500	PIASTRA 6 POZZ.TC SOSPENSIONE,F.PIATTO	PZ	50	1,15000	57,50
115	83.3921500	PIASTRA 12 POZZ.TC SOSPENSIONE,F.PIATTO	PZ	50	1,15000	57,50
116	83.3922500	PIASTRA 24 POZZ.TC SOSPENSIONE,F.PIATTO	PZ	50	1,15000	57,50
117	83.3923500	PIASTRA 48 POZZ.TC SOSPENSIONE,F.PIATTO	PZ	50	1,15000	57,50
118	83.3924500	PIASTRA 96 POZZ.TC SOSPENSIONE,F.PIATTO	PZ	50	0,95000	47,50
119	83.3925500	PIASTRA 96 POZZ.TC SOSPENSIONE,FONDO U	PZ	50	0,98000	49,00
120	83.3926500	PIASTRA 96 POZZ.TC SOSPENSIONE,FONDO V	PZ	50	0,98000	49,00
121	86.1171	PIPETTA PASTEUR 3ML PE LUNGH.155MM GRAD	PZ	2.000	0,02500	50,00
122	86.1172	PIPETTA PASTEUR 1ML PE LUNGH.156MM GRAD.	PZ	2.000	0,02500	50,00
123	86.1171001	PIPETTA PASTEUR 3ML PE GRAD.SING.STER.	PZ	840	0,09000	75,60
124	86.1172001	PIPETTA PASTEUR 1ML PE GRAD.SING.STER.	PZ	840	0,05000	42,00
125	86.1251001	PIPETTA SIEROLOGICA 1ML COTON.SING.STE.	PZ	1.000	0,05200	52,00
126	86.1252001	PIPETTA SIEROLOGICA 2ML COTON.SING.STER.	PZ	1.000	0,05500	55,00
127	86.1253001	PIPETTA SIEROLOGICA 5ML COTON.SING.STER.	PZ	500	0,08400	42,00
128	86.1254001	PIPETTA SIEROLOGICA 10ML COTON.SING.STER	PZ	500	0,09200	46,00
129	86.1685001	PIPETTA SIEROLOGICA 25ML COTON.SING.STER	PZ	200	0,18000	36,00

Prezzi IVA esclusa

Condizioni generali di vendita in allegato



SARSTEDT

OFFERTA CLIENTE

NUMERO	DEL	PAG.
180728	29/01/2018	6 di 6

VS. RIF.	CODICE CLIENTE
	1301020177

VALIDITA' OFFERTA	NOSTRO RESPONSABILE DI ZONA
31/01/2019	Dr.ssa Veronese - cell. 3356604718

SPEDIZIONE
A ns.carico, 21€ per ordini < 200€, suppl. 40€ per sponda idraulica

NOTE	PAGAMENTO:
Ordine minimo: 100,00 €	BONIFICO BANCARIO 90 GG DF
Consegna: Nr. 10 giorni dalla conferma ordine, salvo imprevisti	

Spett.le

**DIP. BIOTECNOLOGIE MEDICHE E MEDICINA
TRASLAZIONALE**

**VIA VANVITELLI, 32
20129 MILANO MI**

Nel ringraziarVi della gradita richiesta, di seguito le quotazioni a Voi riservate:

POS.	CODICE	DESCRIZIONE	UM.	QUANTITÀ	PREZZO CAD. €	IMPORTO €
		SI PREGA DI INDICARE NELL'EVENTUALE BUONO D'ORDINE IL NUMERO DELLA PRESENTE OFFERTA. ORDINI DI FORNITURA VANNO INVIATI ALL'INDIRIZZO EMAIL: info.it@sarstedt.com				

In attesa di Vostro gradito riscontro, cogliamo l'occasione per porgere distinti saluti

Prezzi IVA esclusa

SARSTEDT S.r.l.

Condizioni generali di vendita in allegato



SARSTEDT

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA

1. Generalità.

Le nostre forniture, servizi ed offerte sono effettuate unicamente sulla base delle seguenti condizioni. Eventuali condizioni differenti dalle presenti saranno applicabili esclusivamente dietro nostro esplicito consenso. Le presenti condizioni saranno impiegate altresì nei futuri rapporti commerciali. La variazione di una singola condizione non inciderà sulla validità ed efficacia delle altre clausole.

2. Offerte – Quotazioni.

Il listino dei prezzi potrà subire variazioni senza preavviso. Con la conferma d'ordine si considereranno accettate tutte le condizioni ed i prezzi relativi all'offerta. Le specifiche, i disegni, le illustrazioni, le immagini, i dati tecnici, le misure e le descrizioni di funzionamento indicate nelle nostre brochure devono essere ritenute indicative, a meno che le parti non le abbiano accettate come vincolanti. Ci riserviamo espressamente il diritto di apportare variazioni alle specifiche dei nostri prodotti. Ci riserviamo, inoltre, il diritto di proprietà su attrezzature ed installazioni. I documenti indicati come "confidenziali" potranno essere rivelati a terzi solamente previo nostro esplicito consenso.

3. Prezzi – Termini di Pagamento.

Se non viene diversamente specificato, i prezzi sono indicati al netto dell'IVA e di ogni altra imposta, indicata in fattura, nonché al netto delle spese di trasporto. I pagamenti andranno effettuati nei termini e con le modalità specificate. Se non viene stabilito alcun termine diverso, il prezzo dovrà essere corrisposto improrogabilmente entro 14 giorni dalla data di emissione della fattura. Nel caso di ritardato pagamento, saranno applicati degli interessi moratori ad un tasso pari al tasso di sconto corrente, aumentato dell'8%. Nel caso il costo delle materie prime, dei materiali o della mano d'opera subisca degli aumenti superiori al 5%, ci riserviamo il diritto di variare i prezzi originari, a decorrere dal quarto mese successivo al suddetto aumento.

4. Sospensione delle nostre forniture.

E' nostra facoltà sospendere le forniture in tutti i casi in cui non provvediate a pagare, alle scadenze indicate in fattura, i corrispettivi a Vostro carico

5. Ordini.

Gli ordini si intendono automaticamente accettati se non diversamente comunicato entro 48 ore dalla ricezione dell'ordine stesso. Gli ordini di fornitura devono essere inviati esclusivamente all'indirizzo: info.it@sarstedt.com

6. Termini di consegna – Ritardi – Reclami.

Non sono previsti termini per la consegna, ad eccezione di quelli espressamente e precedentemente accordati. Le spedizioni si intendono in porto assegnato, salvo accordi diversi; la merce viaggia a rischio del cliente anche nel caso di trasporto franco destinatario. E' possibile effettuare consegne parziali. In caso di sciopero, carenza delle materie prime o delle risorse energetiche, disturbi sulle vie di trasporto o altri casi di forza maggiore, ci riserviamo il diritto di prorogare i termini di consegna in modo opportuno, ovvero di rescindere parzialmente o interamente dal contratto. Nel caso in cui i termini per la consegna non siano rispettati per cause a noi imputabili, l'acquirente avrà la facoltà di recedere dal contratto, comunicandolo per iscritto. L'eventuale richiesta di danni sarà regolata dal successivo art. 6. Eventuali reclami per spedizioni incomplete e/o danneggiate dovranno essere comunicati per iscritto entro 48 ore dalla data di ricezione della spedizione.

7. Consegne.

Le consegne si intendono effettuate a piano terra. Consegne al piano o con eventuali mezzi speciali di sollevamento saranno addebitate in fattura.

8. Garanzia.

Gli eventuali difetti riscontrati sulla merce consegnata dovranno esserci denunciati per iscritto entro e non oltre 8 giorni dal ricevimento della merce. I difetti non ravvisati alla consegna, nonostante un attento controllo, dovranno essere denunciati per iscritto non appena l'acquirente ne abbia avuto conoscenza. La nostra società, previa verifica della difettosità del materiale consegnato, si riserva di optare per la sostituzione del medesimo, ovvero per la sua riparazione; in quest'ultimo caso la riparazione potrà avvenire in più fasi. In caso di mancata sostituzione e/o riparazione del materiale difettoso, il cliente – salvo diversa indicazione nella garanzia – avrà il diritto di chiedere la risoluzione del contratto oppure la riduzione del prezzo di acquisto. Tuttavia, in caso di violazioni minori del contratto, in particolare nella presenza di difetti che non eccedano i limiti di tolleranza stabiliti dagli usi, l'acquirente non avrà alcun diritto alla risoluzione. Per le richieste di risarcimento si applicherà il successivo art. 6. Il periodo di garanzia per i nostri prodotti è di 12 mesi dalla data di consegna.

9. Responsabilità limitata.

La responsabilità civile verso terzi ex art. 2043 c.c. viene limitata ai soli danni dovuti a dolo o colpa grave.

10. Riserva di proprietà.

La proprietà della merce consegnata sarà trasferita all'acquirente al momento in cui il relativo prezzo sarà completamente saldato. In caso di rivendita delle merci a terzi i crediti vantati dal cliente vengono sin d'ora, con l'accettazione delle presenti condizioni, ceduti a garanzia dei nostri crediti in misura pari agli importi dovuti dai terzi. Su nostra richiesta, il cliente dovrà indicarci i debitori del credito ceduto ed agli stessi notificare l'avvenuta cessione.

11. Stipula del contratto.

Ogni accordo con i nostri agenti richiederà la nostra espressa conferma per iscritto, ed in particolar modo gli ordini effettuati tramite i nostri rappresentanti.

12. Legge applicabile – Foro competente.

Le suddette condizioni di vendita e tutte le relazioni legali tra commerciante ed acquirente saranno regolate unicamente dalla legge vigente in Italia. La legge internazionale per la vendita non sarà valida. Per ogni controversia relativa alla applicazione, esecuzione, interpretazione e violazione del presente contratto è stabilita la competenza esclusiva ed inderogabile del foro di Verona.